
 

 

2020 年 5 月 7 日 

各 位 

会 社 名 仙 波 糖 化 工 業 株 式 会 社  

代 表 者名 代表取締役社長  小林  光夫 

（コード番号：2916、東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問 合 せ先 取締役      芝山   哲 

（T E L  0 2 8 5 - 8 2 - 2 1 7 1 ） 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 14 日（木）に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を延期することと 

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

1. 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の世界的拡大の影響により、監査法人による国内外関係会社の監査

手続き等、決算業務に遅れが生じることが見込まれており、決算発表を延期するものです。 

 

2. 今後の予定 

延期後の決算発表日は、2020 年５月 21 日（木）を予定しております。 

 

3. 2020 年３月期の業績について 

現在精査中であります。開示すべき内容が判明した時点で速やかに公表いたします。 

 

 なお、決算説明会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から中止し、決算説明に

関する資料は、当社ホームページに５月 29 日（金）を目処に掲載する予定です。 

 

株主、投資家をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう  

お願い申し上げます。 

以上 


